平成２３年３月１５日

各 位

会 社 名     ＤＩＣ株式会社

代表者名     代表取締役社長執行役員   杉江 和男

(コード番号  4631)

問合せ先     ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長   永井 寛

                (TEL         03-5203-7838)

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成２３年３月１１日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」に関し、被災された方々

及びそのご家族に心よりお見舞いを申し上げます。

この地震による当社グループへの影響について、下記のとおりお知らせいたします。

１．被害状況について

当社グループの一部の工場（鹿島工場等）で、設備の一部の破損等の被害が発生し

ており、現在その被災状況について精査中ですが、人的被害は生じておりません。工

場の操業や製品出荷の手配に一部支障が生じていることから、お客様への納品の遅

れ・滞りが生じ、ご迷惑をおかけする事態となっております。安全確認が取れ次第、

順次操業・出荷を再開する予定です。

２．業績への影響について

今回の地震による当社グループの損害額及び業績に与える影響については現時点で

は不明ですが、大きな影響が見込まれる場合には速やかに開示いたします。

以 上